PRODUKT
SPEZIFIKATION

FOODWORLD

FVZ SCHWEINESTEAK NATUR ROH 40X160 G

Artikel-Nr.: 9231321

Bezeichnung des Lebensmittels:

Zutaten:

Produktbeschreibung:

Beschaffenheit:
Rohstoffgruppe:
Halal-zertifiziert:
Bio:

Abmessungen, TK:
Stiickgewicht:

Identititskennzeichen:

GTIN - Verkaufseinheit:
GTIN - Umverpackung:
Zolltarifnummer:
Produktionsland:

Aufbau Umverpackung:

Sprachen auf Verpackung:

Umverpackung:

Verpackung VE:

Pro VE
Pro Umverpackung

Paletteninhalt:
Bruttogewicht Palette:
Palettenhohe:

Mindesthaltbarkeit:

Schweinesteak aus fliissig gewtrzten Schweinelachsen, naturliche Form, roh,
tiefgefroren.

Flussig gewurztes Schweinefleisch (98 %) [Schweinefleisch (92 %), Wasser, Speisesalz,
WEIZENSTARKE, Sauerungsmittel (Natriumcitrate)], Wasser.

Dieser Purist braucht nicht viel Chichi. In Form und Geschmack weitgehend
naturbelassen, Uberzeugt das leicht gewlrzte, bratfertige Steak aus dem frischen
Schweinelachs ganz authentisch. Mit seiner langen Standzeit passt es dort perfekt, wo
zeitliche Flexibilitat gefragt ist.

— Naturbelassene Form
— Leicht gewdrzt
— Ideal zur Warmhaltung

roh
Schwein
Nein
Nein

160 g (£ 15)

DEEV 83 EU

4001902923158
16024930
Deutschland

160 g x 40 Stuck = 6,4 kg
DE

1x Karton (Pappe), 390 mm x 390 mm x 170 mm, 517 g

2 x Innenbeutel (unbedruckte Folie HDPE), 400 mm x 400 mm x 800 mm, 30 g
1x Kartonetikett (Papier), 200 mm x 95 mm, 3 g

1x EAN-Etikett (Papier), 100 mm x 60 mm, 1g

Nettogewicht Bruttogewicht
6,40 kg 6,981kg

54 Kartons (9 Lagen a 6 Kartons)

396,974 kg

1680 mm

360 Tage
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PRODUKT
SPEZIFIKATION

FOODWORLD

FVZ SCHWEINESTEAK NATUR ROH 40X160 G
Artikel-Nr.: 9231321

Restlaufzeit bei Anlieferung: 120 Tage
Lagerbedingungen: Transport und Lagerung bei -18 °C, nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.
Zubereitungsempfehlung: Artikel nicht zum direkten Verzehr geeignet! Produkt tiefgefroren zubereiten. Nur

durchgegart verzehren. Die Zubereitungszeit kann je nach Gerateleistung variieren.
Fritteuse: 175 °C 4 =5 Min.

Pfanne: ca. 10 Min., bei mittlerer Hitze, von jeder Seite ca. 5 Min.

Bratplatte: 180 °C ca. 10 Min.

Nahrwerte: 100 g enthalten durchschnittlich:

Energie [kJ/kcall: 474 /113

Fett [g]: 3,9
davon gesattigte Fettsauren [g]: 1,6

Kohlenhydrate [g]: 0,4
davon Zucker [g]: 0,4

EiweiB [g]: 19

Salz [g]: 13

Ballaststoffe: 0,0

Mikrobiologische Daten:

Enterobacteriaceae <5000 KBE/g

E. coli < 500 KBE/g
Salmonellen in 10 g nicht nachweisbar
Gesamtkeimzahl < 1000000 KBE/g
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FVZ SCHWEINESTEAK NATUR ROH 40X160 G
Artikel-Nr.: 9231321

Allergeninformation:

Allergene Bestandteile

Glutenhaltiges Getreide und daraus gewonnene Erzeugnisse + | Weizenstérke

Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse -

Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse -

Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse -

Erdnusse und daraus gewonnene Erzeugnisse -

Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse -

Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (inkl. Lactose) -

Schalenfriichte und daraus gewonnene Erzeugnisse -

Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse -

Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse -

Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse -

Schwefeldioxid und Sulphite ( >10mg/kg oder 10mg/l, als SO2) -

Lupine und daraus gewonnene Erzeugnisse -

Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse -

+ = enthalten / - = nicht enthalten / O = kann Spuren enthalten

Rechtliche Anforderungen: Das Produkt entspricht in seiner Zusammensetzung und Kennzeichnung den in
Deutschland und der EU geltenden rechtlichen Anforderungen.
Die Verpackung entspricht den in der EU geltenden rechtlichen Anforderungen.

GVO - Erkldrung: Das Produkt unterliegt keiner Kennzeichnungspflicht gemaR den EU-Verordnungen
1829/2003/EG und 1830/2003/EG zur Kennzeichnung und Riickverfolgbarkeit von
genetisch veranderten Lebens- und Futtermitteln.
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